ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 16 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức Hội

nghị tập huấn nghiệp vụ công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Đảng.

* Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ II - Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

 (Có giấy mời riêng).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên UBKT Đảng ủy Khối các

cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

- Các đồng chí ủy viên UBKT đảng ủy cơ sở.

- Cán bộ phụ trách công tác kiểm tra, giám sát chi bộ cơ sở.

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh dự và đưa tin.

 * Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 8
h
00, ngày 27 tháng 01 năm 2021 (thứ 4).

* Địa điểm: Hội trường tầng 5, Cục thuế Hà Tĩnh.

(Số 179, đường Xuân Diệu, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc về dự Hội nghị đầy đủ, đúng

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP, UBKT Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thị Lệ Hà

		2021-01-22T14:23:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thi Lệ Hà<nguyenthileha@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2021-01-22T16:01:18+0700